АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                № 312-ра
Об утверждении Плана проведения проверок по соблюдению трудового законодательства в подведомственных организациях Маслянинского района Новосибирской области на 2025 год
В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Новосибирской области»:
1. Утвердить План проведения проверок по соблюдению трудового законодательства в подведомственных организациях Маслянинского района Новосибирской области на 2025 год согласно приложению.
2.  План проведения проверок по соблюдению трудового законодательства в подведомственных организациях Маслянинского района Новосибирской области на 2025 год подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Маслянинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам Пахомова В.С.
	И.о.Главы Маслянинского района Новосибирской области
	 А.С. Смердов

Баскакова М.К.

8-383-47-24-351

Приложение

  к распоряжению администрации

Маслянинского района Новосибирской области

                                                                                        от 06.12.2024  №312-ра

План

проведения проверок по соблюдению трудового законодательства в подведомственных организациях

Маслянинского района Новосибирской области на 2025 год
	Наименование организации
	Место нахождения организации
	Цель проверки
	Основание проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки
	Ответственные за проведение проверки

	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Елбанская  средняя общеобразовательная школа Маслянинского района Новосибирской области

	633592, Новосибирская область, Маслянинский район, село Елбань, улица Мира, дом 9

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Первичная проверка
	Выездная
	21.03.2025
	28.03.2025
	Главный специалист ОЮСиТ администрации Маслянинского района Новосибирской области

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение Маслянинская основная общеобразовательная школа № 4 Маслянинского района Новосибирской области
	633561,  Новосибирская область, р.п.Маслянино, улица Заводская дом 8

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Первичная проверка
	Выездная

	01.10.2025
	09.10.2025
	Главный специалист ОЮСиТ администрации Маслянинского района Новосибирской области